令和  年  月  日

水道料金等支払猶予申請書

横手市長 様

               申請者 住 所

                   氏名等            ㊞

                   ＴＥＬ（自宅）

                      （携帯）

                   （使用者との関係        ）

このたび、新型コロナウイルス感染症の影響により横手市水道料金等の支払いが

困難となったため、下記のとおり支払猶予（納期限の延長）を申請します。

記

設 置 場 所

（アパート名等）

横手市

（                     ）

使 用 者 名

お 客 さ ま 番 号

（検針票等をご覧ください。）

 猶予を受けようとする理由

（例）勤務先の休業で収入が減った。飲食店経営で売上げが減った

支払猶予となる対象調定月 令和２年   月分

支払猶予を希望する月数       月（１～６か月まで）

※ 猶予（期限延長）期間は、最長６か月です。

※ 融資を受けていることを確認できる書類（「貸付決定通知書」の写しなど）を添付

してください。

※ 支払猶予期間経過後も未納が続く場合は、督促状発送、滞納処分や給水停止処分等

の対象となります。

※以下は、記入不要です

料金等区分 確認・適否 経営管理課 お客様センター

□水道料金

□下水道使用料

□集落排水施設使用料

□市設置型浄化槽使用料

(押印または自署)